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Masterkursen	  Mevi	   317-‐B,	   våren	   2014	   hade	   cirka	   11-‐12	   studenter.	   Uppslutningen	   på	  

föreläsningarna	  var	  i	  huvudsak	  god,	  även	  om	  det	  var	  sällan	  som	  alla	  var	  där;	  nu	  för	  tiden	  

är	  det	  ju	  många	  som	  arbetar	  vid	  sidan	  av,	  och	  någon	  bor	  på	  annat	  sted	  än	  Bergen.	  Detta	  

är	  en	  helt	  ny	  kurs,	  som	  alltså	  gick	  för	  första	  gången.	  Kursen	  visar	  att	  det	  helt	  klart	  finns	  

ett	   intresse	   bland	   studenterna	   för	   att	   studera	   och	   forska	   i	   celebritetsjournalistik.	   Ett	  

bevis	   på	   detta	   är	   ett	   flera	   av	   studenterna	   har	   valt	   att	   skriva	   masteroppgave	   om	  

celebritetsjournalistik.	  Några	  har	  till	  och	  med	  bytt	  från	  att	  ha	  tänkt	  skriva	  om	  annat,	  till	  

att	  istället	  skriva	  master	  om	  detta.	  Jag	  blir	  veileder	  för	  dessa	  studenter.	  Kursen	  har	  alltså	  

väckt	  många	  studenterns	  intresse	  för	  medier	  &	  celebriteter;	  kursen	  behandlar	  inte	  bara	  

ren	  journalistikk,	  utan	  även	  andra	  aspekter	  på	  celebriteter	  inom	  film,	  mote,	  sport	  m.m.	  

Men	  det	  överhängande	  perspektivet	  är	  journalistiskt.	  

	   Vad	  som	  kunnat	  vara	  ett	  bättre	  resultat	  av	  kursen	  är	  antalet	  examinationer.	  Det	  

var	   9	   studenter	   som	   levererade	   de	   skriftliga	   uppgifter	   som	   skulle	   göras	   för	   att	   bli	  

godkänd	   –	   det	   gällde	   en	   oppgave	   som	   sammanfattade	   pensumlitteraturen	   (en	  

kunskapstest	  som	  försäkrar	  att	  de	  läst	  pensum),	  samt	  en	  emneoppgave.	  För	  att	  få	  lägga	  

fram	  emneoppgaven	  måste	  studenten	  först	  ha	  fått	  godkänt	  på	  pensumoppgaven.	  Ett	  par	  

studenter	  föll	  alltså	  bort	  här.	  

Ett	  par	  ändringar	  kommer	  att	  göra	  till	  neste	  kurs.	  Framför	  allt	  gäller	  det	  pensum.	  

Två	  böcker	  kommer	  att	  bytas	  ut	  mot	  nya	  och	  för	  kursen	  ännu	  mer	  användbara	  böcker,	  

som	  nyligen	  har	  publicerats.	  

	   Möjligen	  kommer	  också	  ett	  nytt	  moment	  att	   införas	  på	  kursen,	   som	   innebär	  att	  

studenterna	  gör	  en	  egen	  liten	  ”case”-‐studie	  av	  celebritetsjournalistikk,	  och	  presenterar	  

detta	  muntligt	  inför	  klassen.	  	  
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